
 

 

 

 
Pruszków, 02.04.2025 r. 

WSR.271.5.7.2025  
 

 
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 
 
 
Dotyczy postępowania na: Remont dachu budynku Szkoły Podstawowej nr 6 przy ul. Lipowej 31 w Pruszkowie. 
 
 
Działając na podstawie art. 253 ust. 1 i ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U.  
z 2024 r. poz. 1320), Zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  
 
 
Jako ofertę najkorzystniejszą uznano, złożoną przez Wykonawcę:  
 
Usługi Ogólnobudowlane  
Tomasz Marzęcki, Dominik Marzęcki s.c. 
Wychódźc 65, 09-150 Czerwińsk nad Wisłą 
 
 
Ranking złożonych ofert: 
 

Nr 
oferty 

Wykonawca Cena  
oferty brutto z. 
 

Kryteria wyboru i ich 
znaczenie 

Łączna 
punktacja 

Cena  
– 60% 

Okres 
gwarancji 
– 40% 

1 TETTOBUD Sp. z o.o. 

Ul. Solipska 3/5, 02-482 Warszawa  

222 119,55 48,33 40,00 88,33 

2 Andrzej Olszak AS-DACH 
Ul. Juliusza Słowackiego 2/209, 24-100 Puławy 

412 050,00 26,06 40,00 66,06 

3 Zakład Ogólnobudowlany Winnicki Andrzej 
Ul. 11 Listopada, 96-500 Sochaczew 

217 381,58 49,39 00,00 49,39 

4 Usługi Ogólnobudowlane  
Tomasz Marzęcki, Dominik Marzęcki s.c. 
Wychódźc 65, 09-150 Czerwińsk nad Wisłą 

178 934,91 60,00 40,00 100,00 

5 DEEP SERVICE Tomasz Bohatyrowicz 
Ul. Mazowiecka 193, 96-330 Budy Zaklasztorne 

180 515,49 59,47 40,00 99,47 

6 JRZ Building Sp. z o. o. 
Ul. Długa 33/2, 05-270 Marki 

237 764,64  
cena oferty po poprawieniu 
omyłki rachunkowej – 
359 714,12  

29,85 40,00 69,85 

7 Solar Technology Sp. z o.o. 
Ul. Sosnowa 5, 05-805 Otrębusy 

194 964,70 55,07 40,00 95,07 

8 TMB Maat Sp. z o.o. sp.k./TMB Maat Sp. z o.o. 
Wał Miedzeszyński 186B, 04-987 Warszawa 

250 821,87 42,08 40,00 82,08 

9 Firma Remontowo – Budowlana REMAX 
Ryszard Walczykowski 
Ul. Targowa 68 m. 7, 03-734 Warszawa 

218 940,00 49,04 40,00 89,04 

10 Biuro Techniczno – Handlowe Joel Schulz 
Ul. Grochowska 107 lok. 26, 04-172 Warszawa 

280 946,69 38,21 40,00 78,21 

11 Biuro Techniczno – Handlowe Joel Schulz 
Ul. Grochowska 107 lok. 26, 04-172 Warszawa 

358 742,55 29,92 40,00 69,92 

 
 
 



 

 

 

Uzasadnienie faktyczne: 
Na podstawie oceny spełniania warunków udziału w postępowaniu oraz kryteriów oceny ofert ustalono, że oferta wybranego 
Wykonawcy odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w ustawie z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. 
Dz.U. z 2024 r. poz. 1320) oraz w SWZ, nie podlega odrzuceniu i została oceniona jako najkorzystniejsza w oparciu o podane w 
specyfikacji kryteria wyboru.  

 
 
 
 
 

PREZYDENT MIASTA 
PRUSZKOWA 

 
/-/ Piotr Bąk 

 


